
UCHWAŁA NR XIV/87/2015
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej na obszarze gminy Łęczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515ze zmianami ), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 oraz z 2015r. poz. 528, poz. 699, poz. 774 oraz 
poz. 1045), pkt. 4 lit. a  obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 05.08.2015r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 roku ( M.P. z 2015 roku, poz. 735 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży ( w tym obwoźnej ) na  targowiskach  na obszarze 
gminy Łęczyce w wysokości:

- 10,00 zł  za  zajęcie  powierzchni  do 3 m2,

- 25,00 zł  za  zajęcie  powierzchni  powyżej      3 m2 –   10 m2,

- 35,00 zł  za  zajęcie  powierzchni  powyżej    10 m2 – 100 m2,

- 100,00 zł  za  zajęcie  powierzchni  powyżej  100 m2 – 300 m2,

- 300,00 zł  za  zajęcie  powierzchni  powyżej  300 m2, z wyjątkiem sprzedaży dokonywanej w budynkach lub ich 
częściach.

§ 2. Wysokość opłaty targowej nie może przekroczyć 758,47 zł dziennie.

§ 3. Opłatę należy uiścić gotówką w kasie Urzędu Gminy Łęczyce, bądź na rachunek bankowy tut. 
urzędu, nie później niż w dniu sprzedaży, przed jej rozpoczęciem.

§ 4. Otrzymany dowód wpłaty jest jedynym dowodem wniesienia opłaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXV/59/2008 Rady Gminy Łęczyce z dnia 12 grudnia 2008r.  w sprawie 
wysokości opłat lokalnych w gminie Łęczyce.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Pomorskiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 83E9CAA4-4C17-4190-902F-D15197ECBDAB. Podpisany Strona 1




